
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1990

273
B eslu it van 22 m ei 1990, houdende de 
v a stste llin g  van  het t ijd stip  van  
in w erk in g tred in g  van het b eslu it van 2 januari 
1990, Stb . 41 , to t w ijz ig in g  van het 
R e ch tsp o s it ie b e s lu it  o n d e rw ijsp e rso n e e l en  
v a stste llin g  van  o verg an g sm aatreg e len  bij de 
to tstan d ko m in g  van de in ste llin g  het « C en tru m  
vo or de Innovatie  van B e ro e p so n d e rw ijs  
B e d rijfs le v e n »  (R e ch tsp o s it ie  p erso n ee l C IB B  en 
O verg an g sreg e lin g  C IB B )

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen 
van 15 mei 1990, nr. 90036114, directie Arbeidsvoorwaardenbeleid;

Gelet op artikel III van het besluit houdende wijziging van het Rechts
positiebesluit onderwijspersoneel en vaststelling van overgangsmaatre
gelen bij de totstandkoming van de instelling het «Centrum voor de 
Innovatie van Beroepsonderwijs Bedrijfsleven» (Rechtspositie personeel 
CIBB en Overgangsregeling CIBB) (Stb. 1990, 41);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het besluit houdende wijziging van het Rechtspositiebesluit onderwijs
personeel en vaststelling van overgangsmaatregelen bij de totstand
koming van de instelling het «Centrum voor de Innovatie van Beroepson
derwijs Bedrijfsleven» (Rechtspositie personeel CIBB en Overgangsre
geling CIBB) treedt in werking met ingang van de tweede dag na de 
datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst 
en werkt terug tot en met 1 april 1989.

Staatsblad 1990 273 1



  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

OOnnzzee  MMiinniisstteerr v vaann  OOnnddeerrwwiijjss  eenn  WWeetteennsscchhaappppeenn  iiss  bbeellaasstt  mmeett  ddee  
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 22 mei 1990
Beatrixx

De Minister van Onderwijs en Wetenschappen, 
J. M. M. Ritzen

Uitgegeven de negentiende juni 19900

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballinn

016757F
ISSN 0920 - 2064
SDU uitgeverij 's-Gravenhage 1990 Staatsblad 1990 273 2


	stb-1990-273

